R&S®SMW200A
矢量信号发生器
精密生成信号
测
试
与
测
量

"WiMAX Forum" 是WiMAX Forum的注册商标。"WiMAX"、WiMAX Forum标志、"WiMAX Forum Certified"和WiMAX Forum Certified标志是WiMAX Forum的商标。
18
订购信息
名称 型号 订货号
矢量信号发生器 1）
包括电源线，快速入门指南和 CD-ROM
(含操作和维护手册)
R&S®SMW200A 1412.0000.02
选件
R&S®SMW-Bxxx = 硬件选件
R&S®SMW-Kxxx = 软件/激活码选件
频率选件，射频路径 A
100 kHz到3 GHz R&S®SMW-B103 1413.0004.02
100 kHz到6 GHz R&S®SMW-B106 1413.0104.02
信号路由主模块
信号路由和基带主模块，一条到射频的I/Q路径 R&S®SMW-B13 1413.2807.02
信号路由和基带主模块，两条到射频的I/Q路径 R&S®SMW-B13T 1413.3003.02
频率选件，射频路径B
100 kHz到3 GHz R&S®SMW-B203 1413.0804.02
100 kHz到6 GHz R&S®SMW-B206 1413.0904.02
其它射频选件
FM/ϕM调制器 R&S®SMW-B20 1413.1600.02
FM/ϕM调制器和增强的相位噪声性能 R&S®SMW-B22 1413.2207.02
脉冲调制器 R&S®SMW-K22 1413.3249.02
脉冲发生器 R&S®SMW-K23 1413.3284.02
函数发生器 R&S®SMW-K24 1413.3332.02
相位相干性扩展选件 R&S®SMW-B90 1413.5841.02
基带
带ARB (64 Msample) 和数字调制 (实时) 的基带发生器，120 MHz
射频带宽
R&S®SMW-B10 1413.1200.02
差分模拟I/Q输出 R&S®SMW-K16 1413.3384.02
数字基带输出 R&S®SMW-K18 1413.3432.02
ARB存储器扩展到512 Msample R&S®SMW-K511 1413.6860.02
ARB存储器扩展到1 Gsample R&S®SMW-K512 1413.6919.02
基带扩展到160 MHz射频带宽 R&S®SMW-K522 1413.6960.02
MIMO，衰落和噪声
衰落模拟器 R&S®SMW-B14 1413.1500.02
加性高斯白噪声 （AWGN） R&S®SMW-K62 1413.3484.02
动态衰落 R&S®SMW-K71 1413.3532.02
增强的衰落模型 R&S®SMW-K72 1413.3584.02
MIMO衰落/路由 R&S®SMW-K74 1413.3632.02
数字标准
GSM/EDGE R&S®SMW-K40 1413.3684.02
EDGE Evolution R&S®SMW-K41 1413.3732.02
3GPP FDD R&S®SMW-K42 1413.3784.02
CDMA2000® R&S®SMW-K46 1413.3884.02
1xEV-DO R&S®SMW-K47 1413.3932.02
IEEE 802.16 R&S®SMW-K49 1413.3984.02
TD-SCDMA R&S®SMW-K50 1413.4039.02
TD-SCDMA增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K51 1413.4080.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMW-K52 1413.6090.02
IEEE 802.11 (a/b/g/n) R&S®SMW-K54 1413.4139.02
EUTRA/LTE R&S®SMW-K55 1413.4180.02
Bluetooth®EDR R&S®SMW-K60 1413.4239.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMW-K61 1413.4280.02
TETRA版本2 R&S®SMW-K68 1413.4439.02
LTE闭环BS测试 R&S®SMW-K69 1413.4480.02
罗德与施瓦茨 矢量信号发生器R&S®SMW200A    19
名称 型号 订货号
LTE日志文件生成 R&S®SMW-K81 1413.4539.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+， 增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K83 1413.4580.02
EUTRA/LTE版本9和增强的功能 R&S®SMW-K84 1413.5435.02
EUTRA/LTE版本10 （LTE-Advanced） R&S®SMW-K85 1413.5487.02
IEEE 802.11ac R&S®SMW-K86 1413.5635.02
1xEV-DO版本B R&S®SMW-K87 1413.6519.02
使用R&S ®WinIQSIM2™ 2）的数字标准
GSM/EDGE R&S®SMW-K240 1413.4739.02
EDGE Evolution R&S®SMW-K241 1413.4780.02
3GPP FDD R&S®SMW-K242 1413.4839.02
GPS R&S®SMW-K244 1413.4880.02
CDMA2000包含1xEV-DV R&S®SMW-K246 1413.4939.02
1xEV-DO R&S®SMW-K247 1413.4980.02
IEEE 802.16 R&S®SMW-K249 1413.5035.02
TD-SCDMA R&S®SMW-K250 1413.5087.02
TD-SCDMA增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K251 1413.5135.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMW-K252 1413.6190.02
DAB/T-DMB R&S®SMW-K253 1413.6248.02
IEEE 802.11n R&S®SMW-K254 1413.5187.02
EUTRA/LTE R&S®SMW-K255 1413.5235.02
Bluetooth® EDR R&S®SMW-K260 1413.5287.02
多载波连续波信号生成 R&S®SMW-K261 1413.5335.02
加性高斯白噪声（AWGN） R&S®SMW-K262 1413.6460.02
TETRA版本2 R&S®SMW-K268 1413.5387.02
3GPP FDD HSPA/HSPA+， 增强的BS/MS测试 R&S®SMW-K283 1413.6290.02
EUTRA/LTE版本9 和增强的功能 R&S®SMW-K284 1413.5535.02
EUTRA/LTE版本10 （LTE-Advanced） R&S®SMW-K285 1413.5587.02
IEEE 802.11ac R&S®SMW-K286 1413.5687.02
1xEV-DO版本B R&S®SMW-K287 1413.6560.02
NFC A/B/F R&S®SMW-K289 1413.6654.02
推荐的配件
19英寸机架适配器 R&S®ZZA-KN4 1175.3033.00
带USB接口的键盘（美国规定） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
1）可以只订购基本单元，以及R&S频率选件和R&S®SMW-B13或R&S®SMW-B13T信号路由和基带主模块。
2）R&S®WinIQSIM2™需要外接PC。
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1SMW200A 请与您当地的罗德与施瓦茨销售办事处联系。
延长保修期，二年 R&S®WE2SMW200A
延长保修期，三年 R&S®WE3SMW200A
延长保修期，四年 R&S®WE4SMW200A
带校准服务的延长保修期，一年 R&S®CW1SMW200A
带校准服务的延长保修期，二年 R&S®CW2SMW200A
带校准服务的延长保修期，三年 R&S®CW3SMW200A
带校准服务的延长保修期，四年 R&S®CW4SMW200A
您当地的罗德与施瓦茨专家将针对您的需求，帮助您制定最佳方案。
为了找到离您最近的罗德与施瓦茨代表，
请访问： www.sales.rohde-schwarz.com
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国
际性公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位
以及保密通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立
80年来，罗德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过70个国家
设立了专业的服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球24小时技术支持及超过70个国家的上门服务，罗德与
施瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服
务、准时的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持
请求。
联系地区
中国
800-810-8228      400-650-5896
环境承诺
 J 能效产品
 J 持续改进环境现状
 J 有保证的ISO 14001环境管理体系